[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	октября
	20
	22
	г.

	№
	286

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения
Перегребное от 11.04.2017 № 113
«Об оплате труда и социальной
защищенности рабочих администрации
сельского поселения Перегребное»
В целях реализации государственных гарантий по оплате труда, в соответствии со статьей 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 11.04.2017 № 113 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Перегребное»:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. В Приложение 2 к постановлению внести следующие изменения:

1.2.1. Абзац 3 пункта 2.2. статьи 2 исключить.
1.2.2. В пункте 3.2. статьи 3 слова «, в сроки, установленные для выплаты заработной платы» исключить.
1.2.3. Абзац 1 пункта 3.4. статьи 3 изложить в новой редакции:
«3.4. Денежное поощрение по результатам работы за квартал выплачивается до 2 (двух) месячных фондов оплаты труда, за год до 3 (трех) месячных фондов оплаты труда, устанавливается распоряжением администрации сельского поселения Перегребное.».
1.2.4. Пункт 3.5 статьи 3 исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования),
- подпункт 1.1 пункта 1 распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2022;

- подпункт 1.2 пункта 1 распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2022.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике и финансам, заведующего финансово-экономическим отделом администрации сельского поселения Перегребное Блохину А.Н.

Глава сельского поселения Перегребное

А.Г. Козлов
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Перегребное

от 20 октября 2022 № 286
Должностные оклады рабочих администрации сельского поселения Перегребное
	№
п/п
	Должности
	Размер окладов, руб

	1.
	Водитель автомобиля
	1631,00

[image: image2.emf]Согласовано:   Заместитель главы по  экономике      и финансам,администрации  сельского    поселения Перегребное ,заведующий   финансово - экономическим отделом                                                      А.Н. Блохина      Заместитель главы    по социальным и  организационно - правовым вопросам ,    заведующий отделом муниципальной службы   и социальной политики   администрации   сельского     поселения Перегребное                                                                           Т.Н. Комарова     Главный специалист отдела  правового обеспечения,    муниципальной службы и социальной политики     администрации сельского   поселения Перегребн ое                               Е.К.Власова       Указатель рассылки     к постановлению   администрации   сельского поселения Перегребное   « О   внесении  изменени й в приложение 1   постановлени я   администрации сельского     поселения Перегребное  от 11.04.2017  № 113 « Об  оплате труда и социальной    защищенности рабочих администрации   сельского поселения Перегребное»   от  20.10.2022 г № 286       Разослать:   1.  Финансово - экономический отдел                                   –    1 экз.    2.Отдел правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики  администрации сельского поселения Перегребное                                     –    2   экз.   Итого: 3     экз.

Ведущий   специалист    финансово - экономического  отдела администрации   сельского поселения Перегребное        И.А. Захарова

Согласовано:

Заместитель главы по  экономике

 и финансам,администрации сельского

поселения Перегребное ,заведующий

финансово-экономическим отделом                                                    А.Н. Блохина

Заместитель главы

по социальным и организационно-правовым вопросам,

заведующий отделом муниципальной службы

и социальной политики администрации сельского

 поселения Перегребное                                                                        Т.Н. Комарова

Главный специалист отдела правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики

администрации сельского поселения Перегребное                            Е.К.Власова

Указатель рассылки

к постановлению администрации сельского поселения Перегребное «О внесении изменений в приложение 1 постановления администрации сельского

поселения Перегребное  от 11.04.2017  № 113 «Об  оплате труда и социальной

защищенности рабочих администрации сельского поселения Перегребное» от 20.10.2022 г № 286

Разослать:

1. Финансово-экономический отдел                               –  1экз.

2.Отдел правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное                                    –  2 экз.

Итого:3  экз.

		Ведущий специалист  финансово-экономического отдела администрации

сельского поселения Перегребное

И.А. Захарова